
Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2008. gada 5. jūnija rīko-
jums — Timmer/Revīzijas palāta

(Lieta F-123/06) (1)

(Civildienests — Ierēdņi — Novērtējums — Termiņš sūdzības
iesniegšanai — Jauns fakts — Nepieņemamība)

(2008/C 223/114)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Marianne Timmer, Saint-Sauves-d'Auvergne (Francija)
(pārstāvis — F. Rollinger, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Revīzijas palāta (pārstāvji —
T. Kennedy, J.-M. Stenier un G. Corstens)

Priekšmets

Pirmkārt, visu novērtējuma ziņojumu, ko attiecībā uz prasītāju
ir sagatavojis L., kā arī ar tiem saistīto un/vai turpmāko lēmumu,
to skaitā lēmuma par L. iecelšanu amatā, atcelšana un, otrkārt,
prasība par zaudējumu atlīdzību

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu;

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 326, 30.12.2006., 84. lpp.

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2008. gada 21. aprīļa rīko-
jums — Boudova u.c./Komisija

(Lieta F-78/07) (1)

(Civildienests — Ierēdņi — Iecelšana amatā — Klasificēšana
pakāpē — Palīgdarbinieki, kas iecelti par ierēdņiem —

Konkursi, kas izsludināti pirms jauno Civildienesta noteikumu
stāšanās spēkā — Nelabvēlīgs akts — Prasības pieņemamība)

(2008/C 223/115)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Stanislava Boudova u.c., Luksemburga (Luksemburga)
(pārstāvis — M. A. Lucas, avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — J. Currall un
G. Berscheid)

Priekšmets

Prasība atcelt lēmumu, kurā noraidīti lūgumi pārskatīt prasītāju,
agrāko palīgdarbinieku, kas pēc veiksmīgas piedalīšanās vispā-
rējos konkursos B5/B4 pakāpei iecelti par ierēdņiem, klasifikā-
ciju pakāpē — Prasība par zaudējumu atlīdzību

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu;

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 247, 20.10.2007., 42. lpp.

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2008. gada 26. jūnija rīko-
jums — Nijs/Revīzijas palāta

(Lieta F-108/07) (1)

(Civildienests — Ierēdņi — Pirmās instances tiesas Regla-
menta 44. panta 1. punkta c) apakšpunkts — Kopsavilkums
par prasības pieteikumā izvirzītajiem pamatiem — Iepriek-
šējas sūdzības neesamība — Acīmredzama nepieņemamība)

(2008/C 223/116)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Bart Nijs, Bereldange (Luksemburga) (pārstāvis —
F. Rollinger, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Revīzijas palāta (pārstāvji —
T. Kennedy, J.-M. Stenier un G. Corstens)

Priekšmets

Revīzijas palātas lēmuma pagarināt sava ģenerālsekretāra piln-
varu laiku par sešiem gadiem, sākot no 2007. gada 1. jūlija, un,
pakārtoti, iecēlējinstitūcijas lēmuma nepaaugstināt prasītāju
LA5 pakāpē 2004. gadā pēc Pirmās instances tiesas 2006. gada
3. oktobra sprieduma lietā T-171/05 Nijs/Revīzijas palāta, atcel-
šana

30.8.2008. C 223/61Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


